
Uchwała Nr LXXIV/1598/2023  

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 31 stycznia 2023 r.  
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia nieoprocentowanej pożyczki w Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Projektant” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r, poz. 40), art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r, poz. 1634 z późn. zm.) 

 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr LXVI/1416/2022 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 30 sierpnia 2022 r. w sprawie zaciągnięcia 

nieoprocentowanej pożyczki w Spółdzielni Mieszkaniowej „Projektant” 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1 Zaciąga się nieoprocentowaną pożyczkę w Spółdzielni Mieszkaniowej „Projektant” w wysokości 

1 906 800 zł na finansowanie zadań inwestycyjnych w latach 2022-2023, z tego: 

1) w 2022 roku w kwocie 254 830 zł na zadanie Uzbrojenie terenu w rejonie ul. Iwonickiej, której spłata 

nastąpi w latach 2023-2027; 

2) w 2023 roku w kwocie 1 651 970 zł na zadania: 

a) Uzbrojenie terenu w rejonie ul. Iwonickiej w kwocie 1 244 170 zł,  

b) Uzbrojenie terenu w rejonie ul. Bł. Karoliny i terenów przyległych, etap II 

w  kwocie 407 800 zł 

której spłata nastąpi w latach 2024-2028.” 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Przewodniczący 

             Rady Miasta Rzeszowa 

 

 

                     Andrzej Dec 



UZASADNIENIE 

       do Uchwały Nr LXXIV/1598/2023 
       Rady Miasta Rzeszowa 

       z dnia 31 stycznia 2023 r.  

zmieniającej uchwałę w sprawie zaciągnięcia nieoprocentowanej pożyczki  

w Spółdzielni Mieszkaniowej „Projektant” 

 

Zmiana w uchwale Nr LXVI/1416/2022 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 30 sierpnia 2022 r. w sprawie 

zaciągnięcia nieoprocentowanej pożyczki w Spółdzielni Mieszkaniowej „Projektant” polega na zmniejszeniu 

pożyczki o 593 200 zł, do kwoty 1 906 800 z tego: 

- w 2022 r. zmniejszenie do kwoty 254 830 zł, 

- w 2023 r. zwiększenie do kwoty 1 651 970 zł. 

 

 


